
UCHWAŁA NR 4/II/18
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru przewodniczących Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz 
przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Nowa Ruda w kadencji 2018-2023

Na podstawie Na podstawie art.18a ust.5, art.18b ust.3 i art.21  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994 zm.: Dz. U. z 2018 r. poz.1000, poz. 1349 i poz. 1432), 
oraz § 19 ust.1 Statutu Gminy Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 
11 października 2018 roku, poz. 4899), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrany został radny Kamil Sawicki.

§ 2. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrany został radny 
Marcin Jaliński.

§ 3. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów wybrany został radny 
Kazimierz Łaba.

§ 4. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa 
i Porządku Publicznego wybrany został radny Marek Bidziński.

§ 5. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia wybrany został 
radny Marcin Antosik. 

§ 6. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego wybrany został radny 
Bolesław Pietruszewski.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy  ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Nowa Ruda, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Nowa Ruda.

 

Przewodnicząca Rady

Bożena Sołek - Muzyka

Id: 8AE93937-DCED-4204-9AAA-27DE2F2FADF0. Podpisany Strona 1




